198,000,000股銷售股份已按每股銷售股份2.39港元的配售價成功配售予不少於
六名由配售代理所促使的承配人。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，承配人及其最終實益擁有人
為獨立於本公司及本公司關連人士、賣方、賣方的聯繫人及與賣方一致行動人
士的第三方。概無承配人因配售事項及認購事項而成為本公司的主要股東。

此外，認購事項的全部條件已獲達成，而認購事項已於2026年2月11日完成。合
共198,000,000股認購股份（相等於根據配售事項配售的銷售股份數目）已由賣方
按每股認購股份2.39港元的認購價認購。認購股份佔經配發及發行認購股份擴
大後本公司已發行股本約 2.73%。

配售事項所得款項用途

本公司已收取認購事項所得款項淨額總額約468.92百萬港元。本公司擬將認購
事項所得款項淨額用於本集團的未來發展、償還本公司日後到期的債務及用
作本集團一般營運資金。

– 3 –

下表載列所得款項淨額擬定用途的明細：

配售事項所得款項淨額擬定用途

佔配售事項
所得款項

總額的概約
百分比

配售事項
所得款項
淨額分配

動用配售事項
所得款項淨額
的預期時間表

（百萬港元）

1. 本集團的未來發展 (1) 5% 23.45 2026年12月31日前

2. 償還本公司日後到期的債務 (2) 90% 422.02 2026年5月31日前

3. 營運資金及一般企業用途 (3) 5% 23.45 2026年12月31日前

附註：

(1) 所得款項將用於進一步發展本集團吾悅廣場龐大現有網絡的業務營運，包括但不限於翻
新及升級吾悅廣場綜合體、引入品牌店及舉辦合作活動，該計劃專注於優化及革新其成
熟的商業物業組合，以推動未來增長及營運效率。

(2) 所得款項將專門用於償還本公司子公司新城控股集團股份有限公司（其Ａ股於上海證券
交易所上市的公司，證券代碼：601155）發行的404百萬美元債券，有關債券將於2026年5月
到期。

(3) 所得款項將用於支持本集團的日常營運需求。

配售事項及認購事項對本公司股權架構的影響

以下載列於 (i)配售事項及認購事項完成前；(ii)緊隨配售事項完成後但於認購
事項完成前；及 (iii)緊隨配售事項及認購事項完成後（於本公告日期）本公司的
股權架構（假設 (a)除發行認購股份外，本公司已發行股本概無其他變動；及 (b)

除銷售股份外，承配人並無且不會持有任何股份）：

– 4 –

於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

所持已發行
股份數目

於本公司
已發行

股本的概約
百分比（%）

所持已發行
股份數目

於本公司
已發行

股本的概約
百分比（%）

所持已發行
股份數目

於本公司
已發行

股本的概約
百分比（%）

賣方（附註1） 4,577,113,179 64.78% 4,379,113,179 61.98% 4,577,113,179 63.01%

董事及其各自的聯繫人士 27,500,000 0.39% 27,500,000 0.39% 27,500,000 0.38%

承配人 – – 198,000,000 2.80% 198,000,000 2.73%

公眾股東（不包括承配人） 2,461,128,342 34.83% 2,461,128,342 34.83% 2,461,128,342 33.88%

總計 7,065,741,521 100.00% 7,065,741,521 100.00% 7,263,741,521 100.00%

附註：

1. 賣方由First Priority Group Limited持有其100%的已發行股本。Chen Ting Sen (PTC) Limited作為
由王振華先生作為財產授予人以其家庭成員為受益人設立的Hua Sheng信託的受託人，持
有 Infinity Fortune Development Limited的100%已發行股本，而 Infinity Fortune Development Limited

則持有First Priority Group Limited的100%已發行股本。

承董事會命
新城發展控股有限公司

董事長
王曉松

中國，2026年2月11日

於本公告日期，董事包括執行董事呂小平先生、陸忠明先生及周福東先生，非
執行董事王曉松先生，獨立非執行董事朱增進先生、鍾偉先生及吳科女士。